Et an primus licitator retractum habeat pro pretio, quod secundus offert? Barbos. voto 126. num. 220.

Et an obligati ad viatum Civitatum, vel locorum, facta locatione, si alter pretio minori licitationem fecerit, in restitutione populi retractum habeant? Bobad. lib. 3. Polit. c. 3. n. 21. Valenç. conf. 75. Vela dissert. 17. & seq. Escal. lib. 1. Gazoph. part. 2. cap. 16. num. 16. & 17.

Et an superficiarius jus retractus habeat, l. 13. tit. 11. lib. 5. Recop. Gom. in l. 70. Taur. num. 31.

Et an emptor sub pacto additionis in diem, ab altero meliore conditione allata, pro eodem pretio retractum habeat? Vela dissert. 17. num. 18. & 40.

Et an creditores, venditis bonis debitoris, pro eis satisfaciendis retractum habeant? Vela dissert. 17. num. 34.

Et an dominus retractum habeat in venditione suarum rerum amissarum, ex causa commissi? Escal. lib. 2. Gazoph. p. 2. cap. 12. num. 13.

Et an Indi retractum habeant in terris, quæ ex Regio patrimonio in Indiis venduntur? Escal. lib. 1. Gazoph. c. 25. num. 49.

Et an agnati retractum habeant, vendito feudo? Riccius part. 5. collect. 2059. Jul. Capon. tom. 5. discept. 326. ubi plura.

Ad retractum an admittatur, tanquam alia persona, qui vendit tanquam una? Salgad. p. 4. de Protect. c. 8. n. 280.

Et an qui fidejussit pro venditore? Guzman de Evidet. quæst. 15. num. 17. Giurb. observ. 79.

Et an haeres, vendoris, qui ex sua persona jus retractandi habet? Gutierrez lib. 2. Pract. quæst. 149. Giurba observ. 34.

Et qui alii hujusmodi? Guzman de Evidet. quæst. 19. Retractus an cedi possit? Gomez in leg. 70. Taur. num. 8.

sum. 8. vers. Item, Riccius part. 7. collect. 3183. Ciriæ. controversial. 253. & seq. Tondut. lib. 2. quest. 23. Guzman de Evasion. quæst. 19. Larrea alleg. 120. Amato part. 1. resolut. 16. Olea de cess. jur. tit. 3. quæst. 2. Giurb. ad consuetud. cap. 10. gloss. 9. à num. 21.

Et an ad alterius commodum fieri possit, & unde id constet? Olea dict. tit. 3. q. 2. Giurb. ad consuetud. cap. 10. gloss. 10. num. 6. & observ. 46.

Et an ad hæredes jus retractus transfeat? Hermos. in l. 42. gloss. 3. num. 4. & l. 55. gloss. 8. num. 4. tit. 5. p. 5. Olea de cess. jur. tit. 3. quæst. 2. num. 32.

22 De retractu hæredum inter se, in rebus hæreditatis indivisibilibus. Olea de cess. jur. tit. 2. quæst. 3. num. 32.

23 Retractus an sit odiosus, vel secundum jus communne? Gutierrez. lib. 2. Pract. quæst. 91. Hermos. in l. 55. gloss. 4. num. 2. tit. 5. part. 5. Olea de cess. jur. tit. 3. quæst. 2.

24 Restitutio quæ sit ratione retractus, an fiat cum fructibus? Gomez in l. 70. Taur. num. 19. Gutierrez lib. 2. Pract. quæst. 158. Giurb. ad consuetud. cap. 10. gloss. 10. à num. 15.

25 In retractu quis præferatur ex pluribus ejus jus habentibus, l. 13. tit. 11. lib. 5. Recop. Gomez in l. 70. Taur. num. 31. Riccius part. 4. collect. 1395. & part. 5. collect. 2034. Gutierrez. lib. 2. Pract. quæst. 161. in fin. Avend. respons. 23.

Et quomodo eo utendum, ubi sunt plures, quibus competit? Giurba ad consuetud. cap. 10. gloss. 9. à n. 16.

Et an retractui præferatur pactum de retrovendendo? Tondut. lib. 2. quæst. 83. Gom. in l. 70. Taur. num. 18.

Et an qui in re vendita succellurus erat, in retractu succedat? Tiraquel. de jur. Primog. quæst. 81.

26 An cæsset retractus rescissa venditione, ex pœnitentia contrahentium. Narbon. in l. 29. gloss. 2. num. 17. tit. 7. lib. 1. Recop. Larrea decisi. 59.

Et an ubi emptio non consistit? Hermos. in l. 14. gloss. 1. num. 7. titul. 5. part. 5.

Et an ubi venditor vendidit cum pacto redimendi, & an ejus virtute retrahenti præferatur? Gomez in l. 70. Taur. num. 18. ubi vers. Majus, quid si jam retraxit.

27 Retrahanus quid solvere debet ad retractum? Gomez in l. 70. Taur. num. 30. Hermos. in l. 55. gloss. 5. à num. 11. & gloss. 8. à num. 15. 43. & 46. tit. 5. part. 5.

Et an expensas, & quando, Tondut. lib. 2. quæst. 23. Garcia de Expens. capit. 6. num. 8. & cap. 18. num. 17. Giurba ad consuetud. cap. 14. gloss. 10. à num. 7. & 23.

Et quid si prior venditio ex causa remunerationis fiat? Larrea decisi. 80.

Et quid si fiat habita fide de pretio? Gomez in l. 70. Taur. num. 22. Giurba observat. 25.

Et intra quod tempus competit? Robert. lib. 4. rer. jud. cap. 15.

28 Retractui an sit locus, si Clericus vendat, vel ei vendatur, & coram quo judice? Hermos. in l. 55. gloss. 8. num. 34. tit. 5. p. 5. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 78. ubi coram quo judice.

Et an statuta laicorum super his contineant Ecclesiasticorum bona? Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 159. num. 2.

29 Retractum habens, an in eo sibi præjudicer, si præsens sit venditioni, & taceat? Gom. in l. 70. Taur. num. 26.

30 Vendita proprietate usufructuario, an qui retractum habet, retrahat etiam usumfructum? Gom. in dict. l. 70. Taur. num. 34.

31 Retractus an habeat locum in re sub annuo redditu redditibili vendita? Covarr. lib. 3. var. cap. 11. Gutierrez. lib. 2. pract. q. 145. Hermos. in l. 55. gloss. 4. num. 12. tit. 5. p. 5. Castillo lib. 5. controv. cap. 86. n. 27. vers. Quinto, P. Molin. de just. tract. 2. disput. 372.

Et an in censu vendito? Hermos. in l. 55. gloss. 2. num. 9. tit. 5. part. 5.

32 Et an in locationibus, quæ fiunt in longum tempus? Gutierrez. lib. 1. Pract. quæst. 145. Parlad. lib. 1. rer. quotid. cap. 3. §. 2. num. 31. & seq.